

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Claviate ApS

Inge Lehmanns Gade 10
8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 24 71 14

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/09 2022

Kasper Koops Kratmann
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claviate ApS
Inge Lehmanns Gade 10
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 24 71 14
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 8. februar 2019
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Kent Kragh, formand
Bill Andersen
Kasper Koops Kratmann

Direktion

Kasper Koops Kratmann, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling og salg af data genereret via overvågningsteknologier og kunstig intelligens særligt indenfor vindmølleindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har indkøbt et datterselskab til brug for internationale aktiviteter.

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på t.kr. 2.191, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på t.kr. 2.927, hvilket er en tilfredsstillende fremgang.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.563.201	2.083.227
Personaleomkostninger	1	<u>(1.286.796)</u>	<u>(1.332.416)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.276.405	750.811
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(574.287)</u>	<u>(102.158)</u>
Resultat før finansielle poster		2.702.118	648.653
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.753)	0
Finansielle indtægter		10.015	1.076
Finansielle omkostninger	2	<u>(45.398)</u>	<u>(8.368)</u>
Resultat før skat		2.664.982	641.361
Skat af årets resultat	3	<u>(474.287)</u>	<u>(52.591)</u>
Årets resultat		<u>2.190.695</u>	<u>588.770</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for udviklingsomkostninger		810.015	1.315.176
Overført resultat		<u>1.380.680</u>	<u>(726.406)</u>
		<u>2.190.695</u>	<u>588.770</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		2.724.604	1.315.176
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>2.724.604</u>	<u>1.315.176</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		661.871	736.897
Materielle anlægsaktiver	5	<u>661.871</u>	<u>736.897</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	23.247	0
Deposita		49.587	49.587
Finansielle anlægsaktiver		<u>72.834</u>	<u>49.587</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.459.309</u>	<u>2.101.660</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.429.823	786.558
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	844.514	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.000	3.000
Andre tilgodehavender		100.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		267.904	0
Tilgodehavender		<u>2.645.241</u>	<u>789.558</u>
Likvide beholdninger		<u>147</u>	<u>4.491</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.645.388</u>	<u>794.049</u>
Aktiver i alt		<u>6.104.697</u>	<u>2.895.709</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		2.125.191	1.315.176
Overført resultat		752.137	(628.543)
Egenkapital	8	<u>2.927.328</u>	<u>736.633</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>615.438</u>	<u>52.591</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>615.438</u>	<u>52.591</u>
Banker		1.234.485	367.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser		346.787	83.812
Gæld til tilknyttede virksomheder		173.248	483.412
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.247	1.178
Skyldigt sambeskatningsbidrag		179.344	0
Anden gæld		555.774	1.111.248
Feriepengeforpligtelser		<u>68.046</u>	<u>59.545</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.561.931</u>	<u>2.106.485</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.561.931</u>	<u>2.106.485</u>
Passiver i alt		<u>6.104.697</u>	<u>2.895.709</u>
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomk ostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.315.176	(628.543)	736.633
Årets resultat	0	810.015	1.380.680	2.190.695
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	2.125.191	752.137	2.927.328

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.131.274	1.194.591
Pensioner	96.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring	34.872	25.148
Andre personaleomkostninger	<u>24.650</u>	<u>16.677</u>
	<u>1.286.796</u>	<u>1.332.416</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.206	7.666
Valutakurstab	<u>20.192</u>	<u>702</u>
	<u>45.398</u>	<u>8.368</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(88.560)	0
Årets udskudte skat	<u>562.847</u>	<u>52.591</u>
	<u>474.287</u>	<u>52.591</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		Færdiggjorte udviklingsproje kter
		<u> </u>
Kostpris 1. juli 2021		1.360.526
Tilgang i årets løb		<u>1.718.594</u>
Kostpris 30. juni 2022		<u>3.079.120</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

	Færdiggjorte udviklingsprojekter
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	45.350
Årets afskrivninger	<u>309.166</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>354.516</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>2.724.604</u>

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Færdiggjorte udviklingsomkostninger omfatter udvikling af avanceret overvågningsteknologi, herunder kunstig intelligens til vindmølleindustrien.

Ledelsen har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	793.705
Tilgang i årets løb	<u>190.095</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>983.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	56.808
Årets afskrivninger	<u>265.121</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>321.929</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>661.871</u>

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2021	0	0
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	0	0
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	1.055	0
Årets resultat	<u>(2.808)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>(1.753)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>23.247</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Claviate International ApS	Aarhus C	100 %	23.248	(2.808)

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	844.514	0
	<u>844.514</u>	<u>0</u>

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	52.591	43.474
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	562.847	9.117
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022	<u>615.438</u>	<u>52.591</u>

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kasper Koops Kratmann Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.